SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:

V/v hỗ trợ công tác sàng lọc, phân luồng
người nghi nhiễm bệnh Covid-19

Xuyên Mộc, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:  Các khoa, phòng.

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc đã triển khai việc hướng dẫn sàng lọc, phân
luồng người nghi nhiễm bệnh Covid-19 ngay tại cổng vào quy định tại Công văn 233/CV-
TTYT ngày 06/4/2020. Để đảm bảo công tác sàng lọc, phân luồng, tư vấn, giải thích,
Giám đốc Trung tâm Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Đoàn thanh niên TTYT hỗ trợ tại chốt bảo vệ cổng ra vào, tư vấn, sàng lọc,
phân luồng người đến Trung tâm Y tế.

-  Nhiệm vụ :  thực  hiện  sàng  lọc,  phân  loại  theo  hướng  dẫn  tại  Công  văn  số
233/CV-TTYT.

- Giao trưởng các khoa, phòng hướng dẫn cụ thể nhiệm vụ sàng lọc, phân luồng
theo hướng dẫn.

- Khoa Khám bệnh phụ trách việc hỗ trợ trình lãnh đạo ký giấy chuyển tuyến,
trường hợp bệnh đông, phối hợp phòng TCHC, phòng ĐD-CTXH hỗ trợ nhân sự thực
hiện.

- Phòng TCHC bố trí nước rửa tay nhanh tại vị trí chốt bảo vệ.

Đề nghị các bộ phận nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Đoàn thanh niên;
- Lưu: VT, KHNV.

                 BS CKI. Ninh Hùng

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T14:19:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ninh Hùng<hungn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T16:07:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T16:07:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T16:07:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T16:07:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-10T16:07:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!